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混凝土、地坪、砂浆一站式展览及贸易平台

邀请函



全球知名展览品牌 全产业链展示与互动
WOC系列展拥有庞大的国内外优质买家数据库，
为参展商提供了丰富的潜在客户资源。
同时，主办方还联动全球系列展的采购商资源，实
现全球范围内的资源共享和宣传覆盖。

优质数据库与全球资源联动

展览展示了最新的混凝土技术和创新
产品，引领行业的发展趋势。
参展商可以通过展示最新技术和产品，
提升品牌形象和市场竞争力。

技术与创新引领 专业观众与高端买家 行业交流与前瞻洞察
展览吸引了大量来自市政、建筑、工业、商用、
民用等全产业应用领域的专业观众和高端买家。
这些观众和买家的专业性和高品质，为参展商
提供了更多的合作机会和更广阔的市场空间。

展会覆盖了混凝土行业的全产业链，包括材料、成
品、添加剂、机械设备、工具等。
参展商和观众可以在同一平台上进行全方位的展
示和交流，促进产业链上下游的紧密合作。

亚洲混凝土学院全年丰富的会议活动，为行业内的专
家学者、企业代表等提供了一个宝贵的交流平台。
参展商可以通过参与这些活动，了解行业的前沿技术
和市场动态，为未来的发展提供有力的支持。

作为全球知名的混凝土展览品牌，WOC全球
八大混凝土系列展在全球范围内享有极高
的声誉和影响力。
参展企业和观众来自世界各地，为参展商提
供了拓展国际市场的绝佳机会。

2025升级亮点

World of Concrete Asia 亚洲混凝土世界博览会（简称WOCA）作为Informa Markets集团旗下WORLD OF 
CONCRETE 全球混凝土系列展览会的亚洲旗舰展，是一站式展示混凝土、地坪、砂浆三大领域的展览、贸易及
学习平台。WOCA包括展品展示及多样化会议活动，汇聚了行业的精英与前沿技术，为我国混凝土地坪建设及
发展提供专业、开放、多元化的国际性交流平台。
同期系列展会 ——  上海国际地坪工业展览会
                         上海国际砂浆暨石膏技术与设备展览会
                         上海国际混凝土机械与制品展览会

36,000+m2关于WOCA

砂浆及石膏
砂浆：水泥基砂浆，石膏基砂
浆，特种砂浆，建筑石膏等
砂浆生产设备
砂浆设备配件
生产线配套设备
砂浆检测设备
运输设备
喷涂设备
砂浆添加剂
水泥：特种水泥、白水泥等

2025 WOCA展品范围
混凝土表面处理设备

整平设备
抹光设备
抛光设备
抛丸设备
铣刨设备
小工具类、电动工具
耗材
石材护理及相关
吸尘及清洁设备
空气解决方案

通用混凝土 地坪系统
工商业地坪
运动地坪
草类地坪
室内地面材料
车库解决方案

地坪原料
生产设备
包装设备

地坪材料加工

展示面积

600+

参展企业

30,000+

专业观众

混凝土搅拌输送设备，
搅拌机发动机等
混凝土运输
现浇混凝土
预制混凝土
混凝土切割设备，破碎
设备，爆破技术等
耗材
砂石骨料生产设备
矿山设备

废弃混凝土再生处理设
备及产品
混凝土外加剂
混凝土检测仪器及设备
混凝土加固技术及设备
装饰混凝土，生态混凝
土产品及技术等
透水砖，透水混凝土
UHPC超高性能混凝土
模版脚手架及生产设备



*以上仅列举部分品牌，排名不分先后

品牌展商

同期活动

携手大咖共话未来WOCA行业聚焦

多维度增强产品力WOCA技术创新

WOCA整体地坪建设高质量发展峰会

WOCA地坪抗裂技术研讨会

混凝土新材料与新技术在市政工程中的应用发展论坛

WOCA特种砂浆及石膏基砂浆生产与应用技术论坛

WOCA 固体废弃物综合利用研讨会

·
·
·
·
·

金镘刀颁奖典礼暨技术交流会

WOCA运动地坪创新中心

WOCA创新产品展演中心

·
·
·

共享资源升级WOCA产业融合

·
·
·

WOCA亚洲混凝土学院·大师课

WOCA中国工业地坪·商业地坪·运动地坪产业合作论坛

WOCA 地坪商超俱乐部交流会

洞察前沿趋势WOCA行业互动

2025全国地坪行业职业技能大赛·总决赛

WOCA商贸配对会

WOCA展商交流晚宴

现场实操演示活动

·
·
·
·



了解新产品及新技术

32% 

24%

15%

9%

6.5%

5%

3%

3%

2.5%

经销/代理商

地坪、砂浆、混凝土产品、工具及设备生产商

专业分包商

总承包商

终端业主

其他

设计院/建筑室内设计

混凝土搅拌站

市政工程/园林景观工程

WOCA全年活动

观众分析

持续的品牌曝光与市场影响力

观众类型 观众参观目的

*终端业主：来自学校、医院、养老机构、商业空间与食品餐饮、医药生物与洁净车间、化工、工业及电子厂房、工业厂房与建材卖场、商业地产管
理/物业公司、房地产开发与车库系统等领域的采购人员

4月
1月

8月

12月

WOCA亚洲混凝土世界博览会
金镘刀颁奖典礼暨技术交流会

WOCA亚洲混凝土
学院·大师课

WOCA机场地坪设计
与施工应用论坛

印度孟买混凝土
展览会

9月

商务洽谈、采购产品

寻找新合作伙伴及供应商

收集行业及产品信息

参加论坛及研讨会
学习专业知识

为下次参展做准备

其他

35%

35%

25%

21%

8%
6%

3% 2%

6%

3%

2%

25%

21%

8%

10月

印尼雅加达国际
混凝土展览会

WOCA 亚洲地坪奖颁奖典礼
暨亚洲混凝土学院大师课美国WOC混凝土

世界博览会

11月



海外买家增长 108%

北美洲

北美洲 南美洲 欧  洲 非  洲 中  东 中亚及南亚 东南亚 大洋洲 东  亚

南美洲

欧  洲

非  洲

中  东
中亚及南亚 东  亚

东南亚

大洋洲

中国·上海

亚洲买家占比 78%

海外市场机遇加大

英富曼全球系列八大混凝土展会

4%

1%

13%

1%

3%
12%

32%

31%

3%

国际观众区域占比

菲律宾 印 度韩 国 马来西亚 泰 国 澳大利亚蒙 古新加坡 日 本 美 国

国际观众所属国家TOP 10

本届展会吸引了51个国家和地区的观众，其中海外观众2197+，创历史新高



参展咨询
马先生
电话：+86 21 6157 3939
邮箱：michael.ma@informa.com

参观 & 媒体
胡先生
电话：+86 21 6157 7284
邮箱：west.hu@informa.com 微信公众号
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展馆分布
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混凝土与设备

混凝土与材料

混凝土与砂浆

混凝土与设备

上海新国际博览中心


